[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
23.03.2017г.                                                                                     №4/7

	г. Дальнереченск

О внесении изменений в сведения
о члене участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка №3714
В связи с изменением сведений о члене участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №3722 Азьмука Е.А., в соответствии с пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:
1. Изменить в сведениях члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №3714, в том числе:
в графе «вид документа»

паспорт 05 01 №374449 от 01.06.2001г., выданного Дальнереченским ГОВД Приморского края на паспорт 05 16 №359610 от 15.06.2016г., выданного отделением УФМС России по Приморскому краю в Дальнереченском городском округе и Дальнереченском муниципальном районе.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка№3714.
Председатель комиссии

                    В. А.  Авраменко
Секретарь комиссии

                                И. Г.  Федоренко